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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 

Metsäkulman Erä ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja esittää seuraavaa: 

Olemme huolissamme suurpetojen, erityisesti ilvesten ja karhujen, kasvavasta määrästä 
alueellamme. Ilves- ja karhukannat ovat merkittävästi lisääntyneet viime vuosina, ja havaintoja on 
tehty useita. Toivomme, että kannanhoidollinen metsästys alueellamme olisi hyväksyttävää, sillä 
metsästysseuramme alue on vain 3000 hehtaaria. 

Karhuja esiintyy runsaasti, ja ne aiheuttavat merkittäviä vahinkoja maanviljelijöille, kuten 
rehupaalien rikkoutumista ja mehiläispesien tuhoutumista, mikä vaikeuttaa viljelijöiden toimintaa. 
Lisäksi karhut ovat tutkineet asukkaiden roska-astioita, ja havaintoja on tehty ympäri vuorokauden. 
Paikalliset asukkaat ja kesäasukkaat ovat ilmaisseet huolensa runsaasta karhukannasta, mikä 
estää heitä liikkumasta luonnossa, kuten marjojen keräämisessä. 

Ilveskanta on myös kasvanut huomattavasti. Viime kuukauden aikana on havaittu viiden ilveksen 
populaatio jälkihavaintojen ja riistakameroiden perusteella, ja todellisuudessa ilvesten määrä 
saattaa olla suurempi. Kettujen vähäinen määrä alueella tarkoittaa, että ilvekset voivat syödä ketut 
pois, mikä puolestaan lisää myyrä- ja hiirikannan määrää ja aiheuttaen viljelijöille taloudellisia 
tappioita viljelysaloilla. 

Ilvesten metsästämättömyys on tehnyt niistä entistä rohkeampia. Riistakamerakuvissa ne liikkuvat 
asuttujen rakennusten pihoissa, ja muun riistan metsästyksessä olemme havainneet niiden 
liikkuvan lähellä ihmisiä ilman pelkoa. 

Olemme myös huolissamme kotieläimistä, kuten lampaista, kanoista ja pienikokoisista 
metsästyskoirista, jotka ovat ilveksille saalis. Kotipihassa ulkona olevat pienikokoiset koirat ovat 
vaarassa joutua ilves hyökkäysten kohteeksi. 

Sudet ovat toistaiseksi pysyneet poissa alueeltamme, mutta viimeisimmät havainnot osoittavat 
niiden olevan lähellä, vain alle kymmenen kilometrin päässä. 
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Yhteenveto: Metsäkulman Erä ry ilmaisee huolensa alueen kasvavasta suurpetokannasta, 
erityisesti ilveksistä ja karhuista, jotka aiheuttavat vahinkoa maanviljelijöille ja kotieläimille. 
Ilveskannan kasvu on aiheuttanut muutoksia ekosysteemissä ja luonut pelkoa paikallisten 
asukkaiden keskuudessa. Lisäksi sudet ovat lähestymässä aluetta, mikä lisää huolta. Ryhmä 
toivoo kannanhoidollisen metsästyksen mahdollistamista alueella. 
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VARAPUHEENJOHTAJA JOONAS MÄKINEN METSÄKULMAN ERÄ RY.  
 
 
     
  
 


